Propositionum.

- causa non recipiat legem à Principe promulgatam. p. 181
29. In die Jejunii, qui sepius modicum quid comedit, et si notabilem quantitatem in fine comederit, non frangit jejunium. p. 184
30. Omnes Officiales, qui in Republica corporaliter laborant, sunt excusati ab obligatione jejunii, nec debent se certificare, an labor sit compatibilis cum jejunio. p. 184
31. Excusantur absolute à præcepto jejunii omnes illi, qui iter agunt euitando, utcumque iter agant, etiamsi iter necessarium non sit, & etiamsi iter unius diei consistant. p. 184
32. Non est evidens, quòd consuetudo non comedendi ova, & lactinia in Quadragesima obliget. p. 187
33. Restitutio Fructuum ob omissionem horarum suppleri potest per quascunque elemosinas, quas antea Beneficiarius de fructibus sui beneficii fecerat. p. 189
34. In die Palmarum recitans Officium Paschale satisfacit Præcepto. p. 189
35. Unico Officio potest quis satisfacere duplici præcepto pro die præsentis, & crastino.
36. Regulares possunt in foro Conscientiæ uti privilegiis suis, quæ sunt expressè revocata per Concilium Tridentinum. pag. 197.
37. Indulgentiæ concessæ Regularibus, & revocata à Paulo V. hodiè sunt revalidata. p. 198
38. Mandatum Tridentini factum Sacerdoti Sacrificanti ex necessitate cum peccato mortali confitendi quam primum, est consilium, non præceptum. p. 208
39. Illa particula *quamprimum* intelligitur, cum Sacerdos suo tempore confitebitur. p. 208
40. Est probabilis opinio, quæ dicit esse cum veniale osculum habitum ob delectationem carnalem, & sensibilem, quæ ex osculo oritur, secluso periculo consensus ulterioris, & pollutionis. p. 211
41. Non est obligatus concubinarius ad eiciendam concubinam, si hæc nimis utilis esset ad oblectamentum concubinarii, vulgò *Regalo*, dum deficiente illo, nimis acre ageret vitam, & aliæ epulæ tædio magno concubinarium afficerent; & alia famula nimis difficile inveniretur. p. 213
42. Licitum est mutuanti aliquid ultra sortem exigere, si se obliget ad non repetendam sortem, usque ad certum tempus. p. 217
43. Annuum legatum pro Anima relictum non durat plus quam per decem Annos. p. 226
44. Quoad forum Conscientiæ, Reo correcto, ejusque contumacia cessante, cessant censure. p. 242
45. Libri prohibiti, donec expurgentur, possunt retineri, usque dum adhibita diligentia corrigantur. p. 260

IN IL LIBRO.

Ille ob Innocentia XI. proscripta.

1. **N**on est illicitum in Sacramentis conferendis sequi opinionem probabilem de valore Sacramenti, relicta tutiore, nisi id vetet lex, conventio, aut periculum gravis damni incurrendi. Hinc Sententia probabili tantum utendum non est in collatione Baptismi,